
- 1 / 3 -

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy

na přípravu a administraci veřejných zakázek

uzavřená dle ust. § 2430a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

číslo smlouvy příkazce: 00766/2023

číslo dodatku č. 1 příkazce: 00905/2024

číslo smlouvy příkazníka: 23013-D01

Smluvní strany

1. Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

IČO / DIČ: 00235440 / CZ00235440

zastoupená: Mgr. Michael Kašpar, starosta města

bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú.: 3661752/0800

(dále jako „Příkazce“)

a

2. Equica, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7407

IČO / DIČ: 26490951 / CZ26490951

zastoupená:

bankovní spojení: FIO banka, č. ú.: 2201535190/2010

(dále jako „Příkazník“)

1. Předmět dodatku

Smluvní strany dne 16. června 2023 uzavřely Příkazní smlouvu na přípravu a administraci veřejných
zakázek (dále jen „Příkazní smlouva“) v projektu „Zvýšení kybernetické bezpečnosti města Kolína“,
reg. č. CZ.06.01.01/00/22_004/0000110 z 4. výzvy IROP - Kybernetická bezpečnost - SC 1.1 (PR)
Příkazce (dále jen „Projekt“). Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1
k Příkazní smlouvě.

1.1. Z důvodu změny rozsahu a obsahu veřejných zakázek plánovaných v Projektu se původní znění
bodů 1.1.1. až 1.1.4 čl. 1.1 Příkazní smlouvy se mění a nahrazuje novým zněním:

1.1.1. Zadávacím řízení veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky
„Jednotné řízení přístupu k infrastruktuře a bezpečnostní dohled vnitřní sítě“ (dále jen
„VZ0001“).

1.1.2. Výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „EDR systém“ (dále jen
„VZ0002“).



- 2 / 3 - 

1.1.3. Výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Bezpečný vzdálený 
přístup k aplikacím“ (dále jen „VZ0003“). 

1.1.4. Zadávacím řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
dodávky „Ochrana vnitřní sítě“ (dále jen „VZ0004“). 

1.1.5. Zadávacím řízení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
dodávky „Deduplikační jednotka“ (dále jen „VZ0005“). 

1.2. Původní znění čl. 4.1 Příkazní smlouvy se doplňuje o bod: 

 4.1.5.    VZ0005 se předpokládá v průběhu roku 2024 na základě výzvy Příkazce.  

1.3. Původní znění čl. 5.2 Příkazní smlouvy se mění a nahrazuje novým zněním: 

 5.2.       Odměna je stanovena v následující výši: 
 

Předmět Cena v Kč 
bez DPH 

21% DPH 
v Kč 

Cena v Kč 
vč. DPH 

Zpracování zadávací dokumentace VZ0001 – 
otevřené nadlimitní řízení  

50 000 Kč 10 500 Kč 60 500 Kč 

Administrace VZ0001 a s ní související služby 
– otevřené nadlimitní řízení 

45 000 Kč 9 450 Kč 54 450 Kč 

Zpracování zadávací dokumentace VZ0002 – 
VZ malého rozsahu 

30 000 Kč 6 300 Kč 36 300 Kč 

Administrace VZ0002 a s ní související služby 
– VZ malého rozsahu 

20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč 

Zpracování zadávací dokumentace VZ0003 – 
VZ malého rozsahu 

30 000 Kč 6 300 Kč 36 300 Kč 

Administrace VZ0003 a s ní související služby 
– VZ malého rozsahu 

20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč 

Zpracování zadávací dokumentace VZ0004 – 
zjednodušené podlimitní řízení 

35 000 Kč 7 350 Kč 42 350 Kč 

Administrace VZ0004 a s ní související služby 
– zjednodušené podlimitní řízení 

30 000 Kč 6 300 Kč 36 300 Kč 

Zpracování zadávací dokumentace VZ0005 – 
zjednodušené podlimitní řízení 

35 000 Kč 7 350 Kč 42 350 Kč 

Administrace VZ0005 a s ní související služby 
– zjednodušené podlimitní řízení 

30 000 Kč 6 300 Kč 36 300 Kč 

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, není-li dále uvedeno jinak.  

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy zůstávají beze změny. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

2.3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č. 1, což stvrzují 
svými podpisy.  

2.4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu 
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto 
ujednání však nebrání tomu, aby dodatek zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění 
v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě 
neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje 
metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 



- 3 / 3 -

kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak
dále o této skutečnosti informován.

2.5. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu nazvaném
„Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tento
dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn jak na oficiálních webových stránkách
města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

2.6. Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

V Kolíne dne: ……………… V Praze dne: ………………

Za Příkazce: Za Příkazníka:

………………………………… ………………

Mgr. Michael Kašpar

starosta ředitelka


